ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 17 de Fevereiro de 2021                            Tiragem desta Edição: especial.

C Â M A R A   M U N I C I P A L

“Casa Davi Jerônimo”

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 022/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais, com base na Constituição Federal, Estadual, da Lei

Orgânica municipal e do Regimento Interno desta Câmara Municipal, vem através

desta Portaria, NOMEAR o(a) Sr(a). MONIK DE ALMEIDA RODRIGUES, portador(a)

do CPF nº 702.628.694-38, para a função de ASSESSORA PARLAMENTAR da

Câmara Municipal de Maturéia – PB.

A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Maturéia – PB, 01 de fevereiro de 2021

____________________________________

EMANUEL MACHADO DA COSTA
Presidente da Câmara

JORNAL OFICIAL